
 

      

 

AFŞİN FEN LİSESİ                      
2017-2018 

EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

 OKUL - PANSİYON  

 TANITIM VE KAYIT KILAVUZU 



 

AFŞİN FEN LİSESİNE BAŞLARKEN; 

 

Sayın Veli; 

 

              2017-2018 Öğretim yılında Afşin Fen Lisesi ailesine katılmanızdan dolayı sizleri kutlarım. 

 Okulumuza öğrencinizi kayıt ettikten sonra ve Afşin Fen Lisesinde öğrenim gördüğü sürece size yol 

gösterecek “Afşin Fen Lisesi kılavuzunu” dikkatlice okumanızı önemle belirtiyor ve bunun velisi 

bulunduğunuz öğrencinize rehberlik yapmanız açısından faydalı olacağına inanıyoruz. 

           Velilerimizin sık sık okulu ziyaret etmesi okul idaresi ve öğretmenlerle iletişim içinde olması çok 

iyi sonuçlar sağlayacaktır. Fen Lisesini kazanmak çok zor ve aynı zamanda çok mutluluk verici bir 

olaydır. 

Bu okulun amacı; 

a) Zekâ düzeyleri ile fen ve matematik alanlarındaki yetenekleri yüksek olan öğrencileri, matematik ve 

fen bilimleri alanında yükseköğrenime hazırlamayı,  

b) Matematik ve fen bilimleri alanlarında gereksinim duyulan üstün nitelikli bilim adamlarının 

yetiştirilmesine kaynaklık etmeyi, 

c) Öğrencileri araştırmaya yöneltmeyi, bilimsel ve teknolojik gelişmeler ile yeni buluşlara ilgi 

duyanların çalışacakları ortamı ve koşulları hazırlamayı, 

d) Yeni teknolojileri kullanabilen, yeni bilgiler üretebilen ve projeler hazırlayabilen bireyler 

yetiştirmeyi, 

e) Öğrencilerin bilimsel araştırma yapmalarına, bilimsel ve teknolojik gelişmeleri izlemelerine yardımcı 

olacak şekilde yabancı dilde iyi yetişmelerini sağlamayı amaçlar. 

Buna göre bize emanet edilen bu çocuklarımızı; 

- Türk Millî Eğitiminin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda işlevlerini, evrensel hukuka, 

demokrasi ve insan haklarına uygun bir bütünlük içinde öğrenci merkezli, aktif öğrenme ve demokratik 

okul kültürü anlayışı ile yerine getirmesi. 

- Öğrencilerimizin Atatürk ilke ve inkılâplarını benimsemiş, temel demokratik değerler ile donanmış, 

araştırma, sorgulama, eleştirel düşünme, problem çözme ve karar verme becerileri gelişmiş; hayat boyu 

öğrenen, insan haklarına saygılı, mutlu bireyler olarak yetiştirilmesi. 

- Öğrencilerimize, asgari ortak bir genel kültür verilerek onlarda kişi ve toplum sorunlarını tanıma ve 

çözüm yollarını arama; ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkıda bulunma bilinci 

kazandırılması. 

- Öğrencilerimizin; hayata ve yükseköğretime hazırlanması, kendisine, ailesine, çevresine, millî kültür 

değerleri ile milletine ve insanlığa saygısının geliştirilmesi sağlanması. 

- Bilimsel ve teknolojik gelişmeler izlenerek bu gelişmelerden eğitim ve öğretim sürecinde etkin ve 

verimli bir şekilde yararlanılır ve uluslararası standartların yakalanması sağlanması 

- Eğitim ve öğretimin verimini artırmak amacıyla sivil toplum kuruluşları ve çevredeki yükseköğretim 

kurumları ile iş birliği yapılması. 

- Eğitim ve öğretim sürecinde; bilimsel düşünce esas alınarak, üretkenlik, insan ve doğa sevgisi, estetik 

anlayışın geliştirilmesi sağlanması.  

- Yönetici, öğretmen, öğrenci, veli ve çevre ilişkilerinde; gönüllülük, karşılıklı sevgi, saygı, hoşgörü ve 

görgü kurallarına uygun davranışların ön planda tutulması sağlanması. 

- Yetki ve sorumlulukların paylaşımında, iletişim kanalları açık tutulması. 

- Yönetici ve öğretmenlerin, eğitim öğretimle ilgili gelişme ve yeniliklere açık olması, eğitim liderliği 

yapması sağlanması 

- Öğrencilerimizin kendisine, çevresindeki kişilere ve doğaya değer veren, yaşadığı toplumun ve 

insanlığın bir parçası olarak kendine güvenen ve topluma katkıda bulunabilen bir bilince sahip olmaları 

sağlanması temel misyonumuzdur.           

Yeni öğretim yılında sağlık, başarı ve mutluluk dileklerimle saygı ve sevgilerimi sunarım. 

 Remzi YAYICI 
              Okul Müdürü 
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              VİZYONUMUZ 
 

            Bilim ve teknolojinin tüm imkanlarını             

                            kullanarak ülkesine ve milletine       

                                hizmet aşkı ile dolu, dünya                 

                                      standartlarını yakalamış, tercih    

                               edilen bir nesil yetiştirmek ve  ülkemizde 

                    adından saygı ile söz edilen bir kurum olmaktır. 

 

                           

           

             MİSYONUMUZ 
 

               

                         Öğrencilerimizin bireysel yeteneklerini dikkate alarak: 

                                         •Bilgili, becerili, özgüvenli olmalarını,  

                                             •Bilgi toplumunun ihtiyacı olan araştırmacılar olarak       

                                                  yetişmelerini,                            

                                                     •Problemlerin çözümünde bilimsel yöntemin kullanılma    

                                                   gerekliliğini kavramalarını,  

                                                 •Çağın gelişen ihtiyaçlarına cevap verebilecek becerileri  

                                           kavramalını,  

                                        •Çevresiyle olumlu iletişim kuracak davranışlar edinmelerini,  

                                  •Olaylara çok yönlü ve tarafsız bakabilmelerini,  

                                •Liderlik özelliğinin yanı sıra, işbirliği ve ekip çalışmasına yatkın   

                               bireyler olmalarını sağlamaktır. 

          Öğrencilerimizin bireysel yeteneklerini dikkate alarak, bilgili,    

                        becerili, özgüvenli olmalarını, bilgi toplumunun ihtiyacı olan       

                             araştırmacılar olarak yetişmelerini, problemlerin çözümünde   

                                    bilimsel yöntemin kullanılma gerekliliğini kavramalarını,   

                                           çağın gelişen ihtiyaçlarına cevap verebilecek becerileri   

                                              kavramalını,  çevresiyle olumlu iletişim kuracak       

                                          davranışlar edinmelerini, olaylara çok yönlü ve tarafsız  

                                    bakabilmelerini, liderlik özelliğinin yanı sıra, işbirliği ve  

                                 ekip çalışmasına yatkın bireyler olmalarını sağlamaktır. 

 

                           

           

              AMACIMIZ 
 



 

 

OKULUNTARİHÇESİ :         

Okulumuz 15.03.2007 tarihli bakanlığımızın onayı ile 2007-2008 eğitim öğretim döneminde Afşin 

Yeşilyurt mahallesinde yapılan TOKİ İlköğretim Okulunda eğitim öğretime başlamıştır. 9 Mayıs 2007 

tarihinde Remzi YAYICI kurucu müdür olarak atanmış ve okulumuz 14.09.2007 tarihinde 89 öğrenci ile 

eğitim öğretime başlamış, pansiyon binamız da okul binası içinde hizmet vermiştir.  

 

   Aralık 2011 tarihinde genel lise olarak yapılan Alpaslan Mahallesi Mehmet Akif caddesindeki yeni 

binasına taşınmıştır. Pansiyon binamız Yeşilyurt mahallesindeki okul binasında hizmete devam etmiş, 

öğrencilerimiz okul taşımalı olarak servislerle gelip gitmişlerdir. 2014Haziran ayında bakanlık kararı ile 

Fen lisesine dönüştürülmüştür.  2015 Eylül ayı itibariyle yeni okul binasında hizmet vermeye devam 

etmektedir.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

BİNA, DONANIM VE PERSONEL BİLGİLERİ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

OKULUN BİNA DURUMU : 

 1)-Binanın Özellikleri  :  

 1-A fiziksel Özellikleri: Okulumuz zemin kat, I. Kat ve II. Kat olmak üzere toplam 3 katlıdır. 

Bodrum Kat: Kalorifer dairesi, sığınak, depo, çok amaçlı salon, hizmetli odası, elektrik odası, bay-

bayan WC bulunmaktadır.  

Zemin kat (idari kat) :Rehberlik odası, VKHİ memur odası, Hizmetli odası, Revir, bay-bayan WC-

Engelli WC, Biyoloji Laboratuvarı, Kütüphane, 1-2-3-4-5 No’lu Derslikler, Okul Aile Birliği odası, 

Erkek Mescidi 

 I. Kat :Müdür odası, müdür yardımcısı odası, müdür başyardımcısı odası, öğretmenler odası, 

fotokopi odası, arşiv, kantin, 6-7-8-9-10 No’lu derslikler, Kız-Erkek Öğrenci WC, Bay-Bayan Öğretmen 

WC, Fizik Laboratuvarı,  toplantı Salonu   

 II. Kat :11-12-13-14-15-16-17-18 No’lu derslikler, Kız-Erkek Öğrenci WC, Kızöğrenci mescidi, 

Müdür Yardımcısı odası, Kimya Laboratuvarı,Bilgisayar Laboratuvarı 

  

 

 

MEVCUT BİNA DONANIM DURUMLARI 



 

 b)-Okul ve Sınıf Kitaplıkları :  

 Okulumuzda 1 adet okul kütüphanesi bulunmaktadır. Okul kütüphanesi kendi imkanlarımızla 

kurulmuş olup öğrencilerimizin hizmetine açılmıştır. Kütüphanemizde yaklaşık olarak 3900 adet kitap 

bulunmaktadır. Ayrıca sınıf kitaplıkları oluşturulmuş ve bu şekilde öğrencilerimize okuma alışkanlığı 

kazandırılmaya çalışılmaktadır. 

 c)-Depo ve ambar durumu  : 

 Okulumuzda depo ve ambar mevcut olup kullanılmaktadır. 

 d)-Diğer Sosyal Faaliyetler   : 

 Okulumuzda diğer sosyal faaliyetler için özel alanlar oluşturulmuştur. Bunların dışında kalan 

sosyal faaliyetler çok amaçlı salonda yapılmaktadır. 

 

 e)-Bahçenin durumu   : 

 Okulumuzda öğrencilerin dinlenmeleri için çardaklar bulunmaktadır. Ayrıca okul bahçesi ağaç 

dikilerek yeşillendirilmiştir. Bahçe düzenlemeleri kapsamında bahçenin önemli bir kısmına parke taşı 

döşenmiştir. 

 

   

 



 

ÖĞRENCİ BAŞARILARI ( 2016- 2017 ) 

 

 

✓ Milli Birlik ve Beraberlik konulu kompozisyon yarışmasında ilçe birinciliği, 

✓ Kuzey ilçeleri Matematik alanı bilgi yarışmasında bölge ikinciliği, 

✓ Kız voleybol takımı ilçe birinciliği, 

✓ 29 Ekim Cumhuriyet Bayramıyla ilgili kompozisyon yarışması ilçe birinciliği, 

✓ 24 Kasım Öğretmenler Günüyle ilgili kompozisyon yarışmasın ilçe birinciliği ve 

ilçe üçüncülüğü, 

✓ 12 Mart İstiklal Marşının kabulüyle ilgili ilçe birinciliği, 

✓ 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günüyle ilgili kompozisyon 

yarışmasın ilçe ikinciliği, 

✓ Milli Birlik ve Kahramanlık konulu kitap okuma yarışmasında il birinciliği 

✓ "Türkiye´nin Darbeler Tarihi ve 15 Temmuz Milli İrade Zaferi" konulu 

yarışmasında İl Birinciliği ve Üçüncülüğü 

 

  

Yükseköğretime Yerleşen Öğrenci Sayılarımız 

2013-2014 64 

2014-2015 51 

2015-2016 52 



 

 

 

 

 



 

 

HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

FŞİN FEN LİSESİ KIZ ÖĞRENCİ PANSİYONU 

 

 



 

 

 

PANSİYONUN TARİHÇESİ :     

     

  

   

Okulumuz 15.03.2007 tarihli bakanlığımızın onayı ile 2007 -2008 eğitim öğretim döneminde Afşin 

Yeşilyurt mahallesinde yapılan TOKİ İlköğretimOkulunda eğitim öğretime başlamıştır. 9 Mayıs 

2007 tarihinde Remzi YAYICI kurucu müdür olarak atanmış ve okulumuz 14.09.2007 tarihinde 

89 öğrenci ile eğitim öğretime başlamış, pansiyon binamız da okul binası içinde hizmet vermiştir.  

 

 

   Aralık 2011 tarihinde genel lise olarak yapılan Alpaslan Mahallesi Mehmet Akif caddesindeki 

yeni binasına taşınmıştır.Pansiyon binamız Yeşilyurt mahallesindeki okul binasında hizmete 

devam etmiş, öğrencilerimiz okul taşımalı olarakservislerle gelip gitmişlerdir. 2014Haziran ayında 

bakanlık kararı ile Fen lisesine dönüştürülmüştür.  2015 Eylül ayı itibariyle yeni okul ve pansiyon 

binasında hizmet vermeye devam etmektedir.  

 

 

 

BİNA, DONANIM VE PERSONEL BİLGİLERİ 

PANSİYON BİNA 

SAYISI 1 

 

YATAKHANE SAYISI 50 

DİNLENME TV ODASI 1  

ÇALIŞMA SALONU 1 

DEPO –AMBAR-ARŞİV 7 

SPOR SALONU  VAR 

MD. YRD. SAYISI 3 

BELLETİCİ ÖĞRT. 

SAYISI 14 

ÖĞRENCİ KAPASİTESİ Kız: 200 

BARINAN ÖĞRENCİ  141 

BELLETİCİ 

ÖĞRETMEN ODASI 4 

TV ODASI 1 

TELEVİZYON SAYISI 3 

ÇALIŞMA SALONU 1 

 



 

 

 

 

OKULUN BİNA DURUMU : 

 1)-Binanın Özellikleri  :  

 1-A fiziksel özellikleri: pansiyonumuz A ve B blok olmak üzere iki blok zemin kat, giriş 

kat,  I. Kat ve II. Kat ve III. K Kat olmak üzere toplam 5 katlıdır. 

 Zemin katta “kalorifer dairesi, sığınak, mutfak, valiz odası, çamaşırhane, 2 adet depo” 

bulunmaktadır.  Giriş katta ise “Tv ve dinlenme  salonu, çalışma salonu, yemekhane, wc-lavabo, 2 

adet belletmen odası, çalışan hizmetli odası ve depo” bulunmaktadır. Giriş kat idari kısımda ise 

“İdare odası, revir, elektrik odasıve iki adet depo” bulunmaktadır. A - B blok 1. ve 2. Katlarda 9 

yatakhane, bir ütü odası 6 lavabo, 7 banyo, 4 wc vardır.  A - B blok3. Katlarda 10 yatakhane ve 

bir ütü odası, 6 lavabo, 7 banyo, 4 wc vardır bulunmaktadır. 

 

  c) Kütüphane ve  Kitaplıklar :  

 Pansiyonumuzda  dinlenme salonunda bir adet kitaplık bulunmaktadır.Kitaplığımızda  

test kitapları, roman ve öykü kitapları, Arapça Kura’nı Kerim  ve mealler bulunmaktadır. Kitap 

konusunda okul kütüphanemiz ihtiyacı fazlasıyla karşılamaktadır.Ayrıca okuma grupları 

oluşturularak öğrencilerimize okuma alışkanlığı kazandırılmaya çalışılmaktadır. 

MEVCUT BİNA DONANIM DURUMLARI 



 

  

       d)-Depo ve ambar durumu  : 

 

  

Pansiyonumuzda yeteri kadar büyüklüktedepo ve ambar mevcutdeğildir. Proje kapsamında 

yapılan deporlar küçük olup ihtiyacı karşılamamaktadır. Bazı kullanılmayan odalar depo olarak 

değerlendirilmiştir.  

 

  

            e)-Diğer Sosyal Faaliyetler   : 

  

 

Pansiyonumuzda sosyal faaliyetler için özel alan yapılmamıştır. Yemekhane bu açıdan 

kullanılabilir durumdadır. Bunların dışında kalan sosyal faaliyetler okuldaki çok amaçlı salonda 

yapılmaktadır. 

 

  

          f)-Bahçenin durumu   : 

  

Okul ve pansiyon bahçesinde kapalı spor salonu, basket sahası ve  öğrencilerin dinlenmeleri için 

kamelyalar bulunmaktadır. Ayrıca okul bahçesi ağaç dikilerek yeşillendirme çalışmaları devam 

etmektedir.  Bahçe düzenlemeleri kapsamında bahçenin önemli bir kısmına parke taşı döşelidir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PANSİYONUMUZDAN GÖRÜNTÜLER 

  

  

 

 



 

AFŞİN FEN LİSESİ PANSİYONU VE 2017-2018 DERS YILI YATILILIK KABUL ŞARTLARI ve 

KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER 

PARASIZ YATILILIK HAKKI KAZANABİLMEK İÇİN; 

 

a) Türkiye Cumhuriyeti veya Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti vatandaşı olmak. 

b) Ortaokullar, imam-hatip ortaokulları ve özel eğitim ortaokullarının 5 inci, 6 ncı, 7 nci ve 8 inci 

sınıfları ile ortaöğretim kuramlarının hazırlık sınıfı ve 9 uncu, 10 uncu, 11 inci ve 12 nci sınıflarında 

öğrenci olmak. 

c) Bir önceki ders yılında okul değiştirme cezası almamış olmak. 

ç) Ailenin bir önceki mali yıla ait yıllık gelir toplamından fert başına düşen net miktarın, içinde 

bulunulan mali yılın merkezi yönetim bütçe kanununda belirtilen Milli Eğitim Bakanlığı okul pansiyon 

ücretinin en azının dört katını geçmemesi kaydıyla maddi imkanlardan yoksun bulunmak. Öğrencinin 

ailesinin 2016 yılına ait yıllık gelir toplamından fert başına düşen net miktarı 10760 TL 

(onbinyediyüzatmış Lira)’yi aşmaması gerekir. 

Yatılı okumasına engel rahatsızlığı bulunmadığına dair hekim raporu almak.(Aile hekiminden) 

 

Bakanlığa bağlı resmi ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarında öğretmen olup görevli bulundukları 

yerleşim biriminde çocuklarının devam edeceği düzeyde ve türde okul bulunmayanların öğrenci olan 

çocukları parasız yatılılığa doğrudan yerleştirilir. Bu velilerin görev yeri belgesi ve görevli bulundukları 

yerleşim biriminde çocuklarının devam edeceği düzeyde ve türde okul bulunmadığına dair bağlı 

bulundukları milli eğitimden alacakları belgeyi getirmeleri yeterlidir. 

31 Aralık tarihine kadar şartları tutan öğrenciler parasız yatılılığa geçebilir. 

 
 

Parasız Yatılılık İçin İstenecek Belgeler: 
 

1 -(Ek – 1) Öğrenci Ailesinin Maddi Durumunu Gösteren Beyanname (Öğrenci ailesinin 2016 yılına ait 

yıllık gelir toplamından fert başına düşen net miktarı 10.760,00TL’yı aşmamalıdır) 

 

2.Yatılı okumasına engel olacak bir hastalığının bulunmadığına dair resmi sağlık kuruluşlarından 

alınacak “Yatılı okumasına engel bir hastalığı yoktur” ibareli sağlık raporu ve kan grubunu gösteren 

belge. 

 

3. Parasız Yatılılık Müracaat Dilekçesi. ( Kayıt sırasında okulumuzda verilecektir) 

 

4. Pansiyon Başvuru bilgi formu ( Kayıt sırasında okulumuzda verilecektir) 

 

5.(varsa) İlköğretim boyunca Yatılı ilköğretim okulu veya pansiyonunda kalan öğrencilerin durumlarını 

belgeleyen yazı. (ilgili ilköğretim okulu müdürlüğünden alınacaktır) 

 

6.(varsa) 2016 yılı Devlet Parasız Yatılılık ve Bursluluk Sınavını kazandığına dair sınav sonuç belgesi 

veya önceden burs aldığına dair belge.(mezun olduğu ortaokul müdürlüğünden alınacaktır) 

7.Öğrencinin mezun olduğu ilköğretim okulundan her hangi bir disiplin cezası almadığını ve sınıf 

tekrarına kalmadığını gösteren belge, yazı (mezun olduğu ortaokuldan alınacaktır.) 

8. 6 adet vesikalık fotoğrafı 

9.Veli izin muvafakat belgesi(okulumuzdan alınacaktır.) 

10.Pansiyon demirbaş eşya taahhütnamesi(okulumuzdan alınacaktır.) 

11.Evci/Çarşı İzin belgesi(okulumuzdan alınacaktır.) 

12. Okul-veli- öğrenci sözleşmesi (okulumuzdan alınacaktır.) 

13.Veli tayin etme dilekçesi(okulumuzdan alınacaktır.) 
 



 

 

 

ÖĞRENCİ AİLESİNİN MADDİ DURUMUNU GÖSTERİR BEYANNAMENİN 

 (EK–1 BELGESİNİN) DOLDURULMASI 

 

A-Memur çocukları: 

 

1 OCAK 2016 ile 31 Aralık 2016 tarihleri arasında bağlı olduğunuz MALİYEDEN ALINACAK bir 

yıllık gelirinizi gösterir belge.(Anne-Baba çalışıyorsa her ikisi için ayrı olacaktır  

 

B-İşçi çocukları: 

 

1 OCAK 2016 ile 31 Aralık 2016 tarihleri arasında bağlı olduğunuz MUHASEBE bürosu onaylayacak 

alınacak bir yıllık gelirinizi gösterir belge.(Anne-Baba çalışıyorsa her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.  

 

C-Emekli çocukları:  

 

1 OCAK 2016 ile 31 Aralık 2016 tarihleri arasında MAAŞ ALDIĞINIZ BANKADAN aylar itibariyle 

maaş dökümünüzü gösterir belge.(Anne-Baba emekliyse her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.)  

 

D-Esnaf çocukları:  

 

1-Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge (Anne ve baba için ayrı 

yapılacak)  

2-Serbest meslek sahibi ise; vergi dairesinin adı, adresi ve hesap numarası belirtilen, basit ya da gerçek 

usulde vergiye bağlı olan mükelleflerin bir önceki yıla ait (2015 yılı) gelir vergisi matrahını) gösteren 

belge. (Anne-Baba esnafsa her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.)  

 

E-Çiftçi çocukları:  

 

1-Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge  

(Anne ve baba için ayrı yapılacak;)  

2- Tarım Müdürlüğü tarafından ailenin bir yıllık gelir durumunu gösterir belge (2016 Yılı)  

Örnek-1: Kişinin üzerine kayıtlı 10 dönüm arazide üzüm bağı bulunmakta olup 2015 yılı yıllık gelir 

toplamı 14.000 TL dir. Gösterir resmi yazı  

Örnek-2: Kişi damızlık havyan yetiştiriciliği yapmakta olup 10 adet inekten yıllık gelir toplamı 15.000 

TL dir. Gösterir resmi yazı.  

 (Anne-Baba çiftçiyse her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.)  

 

F-Herhangi bir işi yoksa:  

 

Anne ve baba için ayrı yapılacak;  

1-Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge  

2-Maliye ye gidilip: Vergi mükellefi olmadığınıza dair belge alınacak  

3-Tarım Müdürlüğü ne gidilip: Üzerine kayıtlı herhangi bir arazi bulunmamaktadır.  

Yukarıdaki ibareleri taşıyan yazılar alındıktan sonra aşağıdaki şekilde muhtara gidilip Ek-1 Belgesi 

tasdik edilecektir.  

Mahalle muhtarı Ek-1 belgesinin Gelirler bölümüne ;Yukarıda adı soyadı yazılı kişi ………….olarak 

serbest iş yapmakta olup 2016 yılı yıllık geliri ……TL dir. Diyerek tasdikleyecektir.  

 

 



 

 

 

            AFŞİN FEN İSESİ YATILI ÖĞRENCİ PANSİYON KURALLARI 

 

1- Yatılı Öğrenci Öğretim yılı başında Okulca kendisine teslim edilen demirbaş 

eşyayı öğretim yılı sonunda ya da yatılılıktan ayrılırken pansiyon müdür 

yardımcısına teslim etmeden ayrılamaz. Aksine hareket edenler için kanuni işlem 

yapılır.       

2- Yatılı öğrenci velileri öğretim yılı başında öğrencilerin evci ve çarşı izinleri ile 

ilgili belgeleri doldurarak okul pansiyon müdür yardımcısına teslim 

ederler.                 

3- Yakın çevreden gelen yatılı öğrenciler(Afşin-Elbistan) Cumartesi, Pazar evci izini 

verilir. Uzak çevreden gelip yatılı kalan öğrencilere aylık izin verilir.       

4- Evci çıkması gereken bir öğrenci keyfi olarak pansiyonda kalamaz. 

5-  Evci çıkış izini Cuma günü ders bitiminde başlar, Pazar günü saat 18.00'ye kadar 

devam eder. Öğrenci Pazar günü saat 18.00'de pansiyona dönmek zorundadır.   

6-  Evci çıkıp herhangi bir sebeple izin müddetini taşırıp okula dönmeyen öğrenci ve 

velileri durumunu okul idaresine bildirirler. Ayrıca bu öğrenciler mazeretlerini 

resmi hastanelerden alacakları raporla izinlerini belgelendirirler.  

7- Zamanında evci dönüşü yapmayan öğrenciler hakkında disiplin işlemi yapılır.        

8-  Öğrenci velisinin herhangi bir nedenle değişmesi söz konusu olduğunda okul 

idaresine dilekçe ile bildirilecektir.         

9-  Çarşı iznine çıkış saati cumartesi günü saat 12.00 olup çarşıdan dönüşler 

15.00’dır.  Hiçbir yatılı öğrencimiz dönüş  saati dışında keyfi olarak okula geç 

dönmeyecektir.      

10- Odaların temizliği ve düzeninden odada kalan öğrenciler sorumlu olup kurallara 

uymayan öğrenciler oda başkanları tarafından pansiyondan sorumlu müdür 

yardımcısına bildirilecektir.                

11- Çarşı ve evci iznine çıkan öğrenciler okul pansiyonuna odayı ve çevreyi 

kirletecek tarzda yiyecekleri içeri getirmeyeceklerdir. Nöbetçi öğretmenler 

tarafından hafta sonu gerekirse kontrol yapılacaktır.    

12- Okul Yemekhanesinde öğle yemeği yiyecek gündüzlü öğrenciler isimlerini 

pansiyon müdür yardımcısına yazdırıp ücretlerini ödemek şartıyla yemek 

yiyebilirler. Kayıt dışı yemeğe inmek yasaktır. 

13- Etütlere her öğrenci katılmak zorundadır. Mazereti olan öğrenciler o günkü 

belletici öğretmen mazeretini bildirerek izin alırlar.  

14- Pansiyonda nöbeti olan öğrenciler okul kıyafeti ile nöbet tutacaklardır. Hafta 

sonu nöbeti olan yatılı öğrencinin çarşı ve evci iznine çıkması yasaktır.   

15- Etütlerde öğrenciler cep telefonu bulundurmayacaklardır. Etüt saatleri dışında 

telefon kullanabilirler. Gece 11 den sonra telefonla konuşmak yasaktır. 

16- Çarşı Ve evci iznine çıkacak öğrenciler Çarşamba günü mesai saati bitimine 

kadar ilgili müdür yardımcısına yazdıracaklardır. 

 

 



 

 

 

 

                                                                               Çarşı Evci İzin Dilekçesi 

 

 

AFŞİN FEN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE 

                                            

                                                  

 

                2017/2018  Eğitim ve Öğretim yılında okul pansiyonunda kalan velisi bulunduğum 

…....no’lu     ………………………………………….     İsimli öğrencinin resmi tatillerde bayram 

tatillerinde ve hafta sonu tatillerinde çarşı iznine çıkmasında herhangi bir sakınca olmadığını 

bildirir, izinli sayılması hususunda; 

           Gereğini bilgilerinize arz ederim. 

 

 

  …/09/2017 

    …………………… 

           Öğr.Velisi 

 

 

   ADRES: 

 

 

TEL: 

 

 

 

 

tel:538


 

 

 

                                             Hafta İçi Dönüş 

 

 

 

AFŞİN FEN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE 

                                            

                                                  

 

                Velisi bulunduğum okulumuz öğrencilerinden ……. sınıfı …… nolu 

…………………………………… ……….’nun evci çıktığı hafta okul pansiyonuna dönüşlerinin 

pazartesi günü sabah olmasını istiyorum. Bilgilerinize arz ederim. 

 

                 …/09/2017 

    …………………… 

           Öğr.Velisi 

 

 

   ADRES: 

 

 

TEL: 

 

 

 

tel:538


 

 

201/2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI AFŞİN FEN LİSESİ PANSİYON ÖĞRENCİLERİ MALZEME ZİMMET 

TESLİM TUTANAĞI 

 

SIRA 

NO 
CİNSİ ÂDETİ GERİ ALMA TARİHİ 

1 
ELBİSE 

DOLABI 
1 ADET  

2 BATTANİYE 2ADET  

3 ORTAPEDİK YATAK 1 ADET  

4 YASTIK 1 ADET  

5 NEVRESİM TAKIMI 1 TAKIM  

6 ALEZ 1 ADET  

7  KARYOLA 1 ADET  

8 

ÖĞRENCİ ÇALIŞMA 

MASASI VE 

SANDALYESİ 

  

9    

10    

 

     Yukarıdaki malzemeleri tam ve sağlam olarak teslim aldım. Aldığım malzemeleri tam ve sağlam olarak teslim 

ettim. 

 

Teslim Alan Öğrencinin Adı Soyadı 

İmza:                 

    Velisinin Adı Soyadı : 

                           Adresi                        : 

                          İmza                           : 

 

               ODA NO:     

             YATAK NO: 

      DOLAP NO: 

 



 

 

TAAHHÜTNAME 

AFŞİN FEN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE 

 

              Pansiyonda bulunduğum müddetçe pansiyon nizam ve yönetmeliğine, pansiyon idaresi tarafından 

verilecek emirlere tamamen uyacağıma, bilerek veya bilmeyerek sebep olacağım zararları ödeyeceğime 

herhangi bir suçtan dolayı pansiyon yönetmeliğine bağlı disiplin yönetmeliğince hakkımda verilecek 

cezaları kabul edeceğime, pansiyonda kaldığım sürece pansiyon içerisinde siyasi ya da ideolojik eylem ve 

davranışlarda bulunmayacağıma, pansiyonda huzur bozacak her türlü hakaretten kaçınacağımı taahhüt 

ederim. 

Okudum 

Adı-Soyadı:………………….. 

İmzası :…………………... 

 

 

Yukarıdaki yazılı taahhütnameyi okudum, kızım adına kabul ve taahhüt ediyorum. ……/………./2017 

Okudum 

Öğrenci Velisi 

Adı-Soyadı:……………………. 

Ev Adresi :……………………. 

………………………………… 

Telefon No:……………………. 

İmza:…………………………… 

 

 

               Zerrin DEMİR                                                                            Remzi YAYICI 

          Müdür Yardımcısı                                                                               Okul Müdürü 

 

 

 



 

AFŞİN FEN LİSESİ MÜDÜRLÜGÜ 

ÖĞRENCİLERİN PANSİYONA GETİRECEĞİ EŞYALAR LİSTESİ 

 

 

1- Valiz, çanta 

2- 4 takım iç çamaşır (yazlık ve kışlık) 

3- Banyo ve el havlusu, en az 4 çift çorap 

4- Biri banyoda kullanılmak üzere iki çift terlik 

5- Banyo sabunu , el sabunu, şampuan, tarak, diş fırçası, diş macunu ve tırnak makası 

6- Dikiş kutusu (iğne, iplik, kancalı iğne) 

7- Eşofman ve spor ayakkabısı 

8- En az iki takım sivil kıyafet 

9- Yeteri kadar dolap askısı 

 

 

ÖNEMLİ NOTLAR: 

 

1- Okula süs ve ziynet eşyası, makyaj malzemesi getirilmez. 

2- Çarşı ve Evci izinlerine çıkış için Çarşamba mesai bitimine kadar pansiyondan sorumlu müdür 

yardımcısına isim ve açık adresler yazdırılacak ve e-pansiyon sistemine kayıt edilecektir. 

3- Cumartesi ve Pazar günleri okul ve pansiyon içinde öğrenciye yakışır uygun sivil kıyafet giyilir. 

Pijama ile okul bahçesinde dolaşılmaz. 

4- Evci izin hakkı olan her öğrenci Cuma akşam evci iznine çıkabilir. 

5- Evci izninden en son dönüş saati Pazar akşam 18.00’dır. 

 

 

 



 

 

AFŞİN FEN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE 

 

 

 

                    Velisi bulunduğum kızım …………………………………. 2017-2018 Eğitim-Öğretim 

yılında Afşin Fen Lisesini kazanmış bulunmaktadır. Çocuğumun her türlü sorumluluğunu 

üzerime alıyorum. 

Pansiyona kayıt kabul işlerinin yapılmasını bilgilerinize arz ederim. 

 

 

 

… / …./2017 

ADRES / TLF:                                                                                                         Öğrenci Velisi 

EV                  : 

İŞ                   : 

EV TEL         : 

CEP TEL       : 

 

 

 

 

 

 

K-1 



 

ÖĞRENCİ AİLESİNİN MADDİ DURUMUNU GÖSTEREN BEYANNAME  
 

Velinin adı ve soyadı: 
 

Velinin öğrenciye yakınlık derecesi: 

 

Velinin işi ve işyeri adresi: 

 

Velinin geliri:  
(Serbest meslek sahibi ise vergi dairesinin adı, adresi ve hesap 

numarası belirtilen, basit ya da gerçek usulde vergiye bağlı olan 

mükelleflerin bir önceki yıla ait gelir vergisi matrahını gösteren 

belge. Ücretli veya maaşlı çalışıyor ise muhasebe birimi veya ilgili 

kişi, kurum ve kuruluşlardan alınacak aylar itibarıyla bir önceki 

yıla ait oniki aylık toplam gelirini gösteren belge. Gelirin oniki ayı 

bulmaması halinde son aylık geliri esas alınarak oniki ay 

üzerinden yıllık hesaplanacaktır.)  
Velinin eşi çalışıyor ise geliri:  
(Vergi dairesi, muhasebe birimi veya ilgili kişi, kurum ve 

kuruluşlardan alınacak aylar itibarıyla bir önceki yıla ait oniki 

aylık toplam gelirini gösteren belge. Gelirin oniki ayı bulmaması 

halinde son aylık geliri esas alınarak oniki ay üzerinden yıllık 

hesaplanacaktır.)  
 

Velinin diğer gelirleri:  
 

Ailenin net yıllık gelir toplamı:  
 

Ailenin net yıllık gelir toplamının fert başına düşen yıllık tutarı:  
(Ailenin net yıllık toplam geliri, ailedeki fert sayısına bölünerek 
hesaplama yapılacaktır.)   
Velinin ve varsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu fertlerin adı ve 
soyadı ile yakınlık derecesi:  
(Aile nüfus kayıt örneği, velinin ve varsa eşinin bakmakla 
yükümlü olduğu anne ve babası ile ilgili tedavi yardımı 
beyannamesi, varsa bakmakla yükümlü olduğu diğer şahıslarla 
ilgili mahkeme kararı örneği)  

 

Aile maddi durumumun yukarıda belirttiğim şekilde olduğunu beyan eder, velisi bulunduğum 

....................................................................................... Okulu/Lisesi ….……....................... sınıfı öğrencilerinden 

.......................................... oğlu/kızı .............. No’lu .............................................’ın .............. yılı yatılılığa/bursluluk sınavına 

kabulünü arz ederim.  
.. /.. /…. 

İmza 

Velinin Adı ve Soyadı  
Öğrencini 
Adı ve 
Soyadı 
Adresi 

 

EKLER

:

n  ...................................................  
:...................................................  
.................................................... 

 

 

EKLER: 

1) Yetkili kişi, kurum veya kuruluşlardan alınan geçen yıla ait gelir durumunu gösteren belge. 

2) Aile üyelerinin Türkiye Cumhuriyeti kimlik numaraları beyanı.  
3) Velinin ve varsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu anne ve babası ile ilgili tedavi yardımı beyannamesi, 

varsa bakmakla yükümlü olduğu diğer şahıslarla ilgili mahkeme kararı örneği.  
4) Velinin yararlanacağı kontenjanla ilgili belge. 



 

DESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSLARI (DYK) 
 

1- Öğrenciler en fazla 5 farklı dersten haftalık toplam 12 saate kadar kurs alabilirler. 
 

2- Açılacak DYK’larda öğrenci/kursiyerlerden herhangi bir ücret talep edilmez. 
 

3- Kurs merkezlerinde bir dersten sınıf oluşturulabilmesi için, sınıftaki öğrenci/kursiyer 
sayısının 10’dan az, 25’den fazla olmaması esastır. 

 
 

4- DYK’lara kayıt yaptıran öğrencilerin devamları zorunludur. Her kurs döneminde 
okutulması gereken toplam ders saatinin özürsüz olarak 1/10’ u kadar devam etmeyen 
öğrencilerin kurs kaydı silinir. Aynı dönemde başka bir kursa devam edemez. 
 

5- Kurslara devamları süresince kurs disiplinini ve işleyişini bozucu hâl ve hareketleri 
görülen öğrenci veya kursiyerler hakkında, kayıtlı oldukları okul/kurumların ilgili 
mevzuatına göre işlem yapılır. 

 
 

6- Örgün eğitim kurumlarında açılan kurslarda; hafta içi bir günde en fazla 2 farklı dersten 
toplam 4 saate kadar, hafta sonu bir günde ise en fazla 5 farklı dersten toplam 8 saate 
kadar kurs verilebilir. 
 

7- Kurslara ait ders planları, haftalık örnek ders programları ve kazanım kavrama testleri 
Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü resmî internet sayfasında 
Kurslar bölümünde yayımlanır. 

 
 

8- Öğrenciler, okul idarecilerinden alacakları eba şifresi ile e-kurs modülü üzerinden 
başvuru yapar. 
 

9- Yıllık açılan kurslar I. ve II. dönemi kapsayacak şekilde ders yılı süresince devam eder. 
 

 
10- Okulumuza gündüzlü olarak devam eden öğrencilerimizin kurs programları hafta sonu, 

yatılı olarak devam eden öğrencilerimizin kurs programı ise hafta içi olacak şekilde 
düzenlenir, ancak isteyen gündüzlü öğrencilerimiz de hafta içi kurslarına katılabilir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 
 

AFŞİN FEN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE 
                                                                                                             AFŞİN 
 
 
 
  
        2017–2018 eğitim-öğretim yılında okulunuz …..sınıfı … nolu ve……………..…………….    
            
T.C Kimlik numaralı öğrencisi …………………………….………………………..nin naklinin 
 
   ……………………………………………….………….…… Lisesine  yapılmasını istiyorum. 
                                                                                         
         Gereğini arz ederim. 
  
  
                                                                                                                                                      . 
  
                                                                                                                   …/…./2017 

                                                                                       
                                                                                      Adı Soyadı. 

 
                         İmza   :  

Telefon:                         
 
 
İkametgâh Adresi      : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
OKULUMUZDAKİ SOSYAL KÜLTÜREL VE BİLİMSEL ÇALIŞMALARDAN 

GÖRÜNTÜLER 
 

 

 
 



 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 



 

 

 

 


